[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.05.2016                                                                                                    № 131
станица Вышестеблиевская
О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,                          с/п Вышестеблиевское, для трубопроводного транспорта

В соответствии со статьями 39.6, 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ                           «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,                          Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 221-ФЗ «Об особенностях                    регулирования отдельных правоотношений, возникающих в связи со                     строительством, c реконструкцией объектов транспортной инфраструктуры       федерального и регионального значения, предназначенных для обеспечения транспортного сообщения между Таманским и Керченским полуостровами, и объектов инженерной инфраструктуры федерального и регионального значения на Таманском и Керченском полуостровах и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Газпром инвест» (далее – ПАО «Газпром инвест»), согласно кадастровому паспорту земельного участка от 14 апреля 2016 года № 99/2016/3194556, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев                            ПАО «Газпром» земельный участок с кадастровым номером 23:30:0000000:2113, площадью 164012 кв.м., расположенный на землях                        сельскохозяйственного назначения по адресу: Краснодарский край,                                   Темрюкский район, с/п Вышестеблиевское (далее – Участок), для трубопроводного транспорта.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Колмык) оформить договор аренды на Участок.

3. ООО «Газпром инвест» (Петренко) в установленном порядке заключить с администрацией Вышестеблиевского сельского поселения          Темрюкского района (Хаджиди) договор аренды на Участок.

4. В случае невыполнения ООО «Газпром инвест» (Петренко) пункта 3 настоящее постановление подлежит отмене.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского   района Н.Д. Шевченко.

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300
6. Постановление  «О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,                          с/п Вышестеблиевское, для трубопроводного транспорта» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                   П.К. Хаджиди
[image: image1]